

Katowice, 27 kwietnia 2023

ID LOGISTICS W BYDGOSZCZY – DLA ZAANGAŻOWANIA ZESPOŁU

ID Logistics, operator logistyczny specjalizujący się w logistyce kontraktowej, obecny na polskim rynku od 2008 roku, zarządza 18 centrami logistycznymi, w których pracuje ponad 6 tysięcy pracowników. Jako znany i ceniony w branży logistycznej pracodawca, ID Logistics przywiązuje dużą wagę do tworzenia przyjaznych miejsc pracy i budowania silnych zespołów, zgodnie ze strategią CSR. Przykładem mogą być akcje i projekty realizowane w centrum dystrybucji w Bydgoszczy.

Centrum dystrybucji ID Logistics w Bydgoszczy odpowiada za obsługę jednej z największych w Polsce sieci handlowych. Magazyn został uruchomiony na początku 2017 r., a obecnie pracuje tu zespół 240 pracowników, stałych i tymczasowych. ID Logistics, który jest jednym z największych i uznanych pracodawców z branży logistycznej w tym regionie, już od samego początku stawiał na komfort i bezpieczeństwo pracy. Ważną rolę odgrywa integracja i zaangażowanie zespołu.

„ROWEREM DO PRACY” CZYLI RAZEM DLA ŚRODOWISKA

Od marca wszyscy pracownicy bydgoskiego magazynu mogą wziąć udział w akcji „Rowerem do pracy”. W ten sposób ID Logistics chce zachęcić ich do korzystania w drodze do/z pracy z ekologicznego i przyjaznego środowiska środka transportu jakim jest rower. Dodatkową zachętą jest też to, że magazyn położony jest tuż przy nowej ścieżce rowerowej, którą można swobodnie dojechać do pracy z różnych części miasta.

„Zorganizowanie akcji „Rowerem do pracy” było odpowiedzią na oczekiwania pracowników, którzy regularnie dojeżdżają rowerem do pracy, nawet przez cały rok, niezależnie od pogody. Teraz zapraszamy wszystkich do przyłączenia się do naszej akcji. Wiadomo, że zmniejszenie liczby pojazdów na drogach oznacza mniejsze zanieczyszczenie powietrza i mniejszą emisję gazów cieplarnianych. Ale w ten sposób chcemy też promować zdrowy tryb życia, a jazda na rowerze to doskonały sposób na poprawę zdrowia i kondycji fizycznej” wyjaśnia Anita Szewczuk, dyrektor magazynu ID Logistics w Bydgoszczy.

Do akcji „Rowerem do pracy” każdy pracownik magazynu może przystąpić w dowolnym momencie, a jej zasady są proste. Dla tych, którzy przyjeżdżają do pracy przez przynajmniej 75 proc. dni pracujących w miesiącu przygotowano specjalne nagrody, m.in. vouchery. Specjalnie na potrzeby tej akcji zainstalowano na terenie magazynu wiatę i stojaki na rowery. Wszyscy pracownicy mogą skorzystać z szatni i pryszniców, jak również udostępniony im został pokój wypoczynku. Dodatkowo, ID Logistics zapewnił rowerzystom możliwość skorzystania z darmowego, przedsezonowego przeglądu sprzętu, wykonywanego przez profesjonalny serwis rowerowy.

ZGRANY ZESPÓŁ

Abu wzmocnić integrację zespołu, już od początku działalności bydgoskiego magazynu jego pracownicy wraz z rodzinami zapraszani są do udziału w imprezach integracyjnych i piknikach rodzinnych. W tym roku, w związku z międzynarodowym dniem BHP, w magazynie odbył się Event BHP, którego celem była edukacja i propagowanie bezpieczeństwa oraz higieny pracy. Pracownicy mogli wziąć udział w szkoleniu pierwszej

Katowice, 27 kwietnia 2023

pomocy i z samoobrony, a także w „grze miejskiej” w magazynie. Imprezie towarzyszył specjalny konkurs plastyczny dla dzieci pod hasłem „BHP widziane oczami dziecka”.

AKTYWNI SPORTOWO

Od 2017 r. bydgoski zespół reprezentuje drużyna piłkarska ID Logistics, która ma już na swoim koncie wiele sukcesów. Jest jedną z pięciu najlepszych drużyn, które brały udział w międzyzakładowych rozgrywkach ID Logistics organizowanych w Mszczonowie. Jej zawodnicy reprezentują też firmę w Mistrzostwach Polski firm i Zakładów Pracy w Piłce Nożnej. Pracownicy od kilku lat biorą też udział w ekstremalnych biegach z przeszkodami „Terenowa Masakra”, gdzie zajęli m.in. III miejsce w kategorii Drużyna Kobiet.

„Jesteśmy dumni z sukcesów naszych pracowników i staramy się wspierać ich sportowe pasje. Na przykład zawodnikom z reprezentującej nas drużyny piłkarskiej zapewniamy stroje, buty, dresy i sprzęt, wynajmujemy też boiska ze sztuczną trawą w sezonie letnim, a w okresie zimowym halę” mówi Anita Szewczuk.

DLA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ

Zespoły ID Logistics na całym świecie angażują się w działania na rzecz lokalnych społeczności, również przy współpracy z klientami. Oddział w Bydgoszczy już od kilku lat wspiera Banki Żywności w Toruniu i Grudziądzu. Organizuje też zbiórki zabawek dla dzieci do przyszpitalnych świetlic w ramach akcji „Świąteczne Uśmiechy” Bydgoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. W magazynie prowadzone są także zbiórki artykułów i pokarmów dla zwierząt, przekazywanych stowarzyszeniu „Pogotowie dla Zwierząt”.

Agata Głąbińska, CSR manager, ID Logistics, podsumowuje: „ID Logistics już od początku działalności w Polsce kieruje się zasadami odpowiedzialności i zrównoważonego rozwoju. Budowanie zaangażowania zespołu, akcje i projekty na rzecz społeczności lokalnych czy edukacja w zakresie proekologicznych, prozdrowotnych i prospołecznych postaw są wpisane w naszą strategię CSR. Dzięki wspólnej pracy możemy budować naszą pozycję najlepszego i preferowanego pracodawcy w branży TSL”.

O ID LOGISTICS :



Grupa ID Logistics, zarządzana przez Erica Hémara, jest międzynarodowym operatorem logistyki kontraktowej, z przychodami na poziomie 2,5 mld EUR w 2022 r. ID Logistics zarządza 365 lokalizacjami w 17 krajach, dysponuje 8 mln mkw. powierzchni magazynowej w Europie, Ameryce, Azji i Afryce. Zespół ID Logistics tworzy 30 000 pracowników.

Firma kreuje zaawansowane technologicznie rozwiązania dla klientów z takich sektorów jak handel detaliczny, e-commerce czy FMCG. Od momentu powstania, w 2001 r., grupa ID Logistics jest zaangażowana w szereg projektów społecznych i proekologicznych, w myśl ambitnej polityki CSR.

Akcje ID Logistics są notowane na rynku regulowanym przez Euronext w Paryżu, Compartment A (kod ISIN: FR0010929125, Ticker: IDL).

Katowice, 27 kwietnia 2023

ID LOGISTICS W POLSCE:

ID Logistics Polska S.A., zarządzany przez Yanna Belgy, jest częścią międzynarodowej Grupy ID Logistics i wiodącym operatorem w dedykowanej logistyce kontraktowej dla branży retail (spożywcza i specjalistyczne sieci handlowe), FMCG, e-commerce, kosmetycznej, odzieżowej i dóbr luksusowych. Zapewnia pełne wsparcie w efektywnym zarządzaniu w ramach łańcucha dostaw. W Polsce ID Logistics obsługuje klientów w 18 centrach logistycznych o łącznej powierzchni magazynowej ok. 700 tys. mkw., posiada też 3 oddziały transportowe. ID Logistics Polska, w oparciu o cele globalnej strategii CSR Grupy, kieruje się zasadami odpowiedzialnego i zrównoważonego rozwoju. Obecnie zatrudnia 6 tys. osób. Siedziba główna mieści się w Katowicach. Więcej informacji na: www.id-logistics.com/pl.

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt:

ID LOGISTICS POLSKA
info_pl@id-logistics.com